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30004280

30006355

30002234

30007293

30019167

30002192

30000213

30005296

30019143

30002091

30002180

30008674

30010346

CE INF-PRI EL ROMERAL (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)

CE INF-PRI ESCUELAS NUEVAS (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)

CE INF-PRI LA CONCEPCIÓN (BARRIO DE LA 
CONCEPCION - CARTAGENA)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (TORRE-
PACHECO - TORRE-PACHECO)

CE INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE LA ASUNCIÓN 
(VILLANUEVA DEL RIO SEGURA - VILLANUEVA DEL
RÍO SEGURA)

CE INF-PRI PUIG CAMPILLO (ISLA PLANA - 
CARTAGENA)

CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL (AGUILAS - ÁGUILAS)

CE INF-PRI RINCÓN DE BENISCORNIA (RINCON DE 
BENISCORNIA - MURCIA)

CE INF-PRI SAN AGUSTÍN (OJOS - OJÓS)

CE INF-PRI SAN FRANCISCO JAVIER (BARREROS 
(LOS) - CARTAGENA)

CE INF-PRI SAN FULGENCIO (POZO ESTRECHO - 
CARTAGENA)

CE INF-PRI SAN PÍO X (MURCIA - MURCIA)

CE INF-PRI SAN ROQUE (CEUTI - CEUTÍ)

0597EF

0597PT

0597AL

0597EI

0597PT

0597PRI

0597PRI

0597MU

0597PT

0597PRI

0597PRI

0597I31

0597I31

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

A PETICIÓN DEL CENTRO

YA ADJUDICADA

A PETICIÓN DEL CENTRO

NO EXISTE

YA ADJUDICADA

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

YA ADJUDICADA

NO EXISTE

A PETICIÓN DEL CENTRO

MAL ANUNCIADA

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

01/09/21

01/09/21

01/09/21

01/09/21

Itinera con 30006987 CE INF-PRI JESÚS GARCÍA CANDEL (RICOTE - RICOTE)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
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30005582

30004796

30008091

30008091

30001072

30008790

CE INF-PRI SANTA MARÍA DE GRACIA (MURCIA - 
MURCIA)

CE INF-PRI VIRGEN DE LA FUENSANTA  (ALBERCA 
DE LAS TORRES - MURCIA)

CEA GARCÍA ALIX (MURCIA - MURCIA)

CEA GARCÍA ALIX (MURCIA - MURCIA)

CRA VALLE DEL QUÍPAR (ALMUDEMA (LA) - 
CARAVACA DE LA CRUZ)

IES SANJE (ALCANTARILLA - ALCANTARILLA)

0597AL

0597AL

0597020

0597020

0597FI

0597PS

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

S

N

YA ADJUDICADA

A PETICIÓN DEL CENTRO

MAL ANUNCIADA

MAL ANUNCIADA

PLAZA ACTUACIÓN 
PREFERENTE

MAL ANUNCIADA

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30001072 CRA VALLE DEL QUÍPAR (ALMUDEMA (LA) - CARAVACA DE LA 
CRUZ)

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D
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Cod.Cen.

Murcia, a 21 de julio de 2021

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


